
  „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ 

Smlouva č. SML/1181/2019/ORM, dodatek č.17 

 

1 / 2 

 

 

DODATEK Č. 17 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

 

Objednatel:  Město Sokolov 

Se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov  

Zastoupený:   Renatou Oulehlovou, starostkou města 

IČ:    00 259 586 

DIČ:    CZ 00259586 

Bankovní spojení:       

Číslo účtu:    

(dále jen „objednatel” na straně jedné) 

a 

Zhotovitel:  ALGON, a.s. 

Se sídlem:   Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 

IČ:    28420403 

DIČ:    CZ28420403 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14403 

Bankovní spojení:       

Číslo účtu:    

Jednající:  Petrem Študlarem, předsedou představenstva 

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé) 
 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 17 ke smlouvě o dílo ze dne 05.08.2019 na stavební práce 
s názvem 

„Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“  
 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.08.2019 smlouvu o dílo č. SML/1181/2019/ORM, jejímž předmětem 
je zhotovení stavby „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ (dále jen 
„smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.  

Smlouva o dílo byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 09.12.2019, dodatkem č. 2 ze dne 20.2.2020, 

dodatkem č. 3 ze dne 3.4.2020, dodatkem č. 4 ze dne 4.5.2020, dodatkem č. 5 ze dne 15.5.2020, 

dodatkem č. 6 ze dne 23.6.2020, dodatkem č. 7 ze dne 29.6.2020, dodatkem č. 8 ze dne 19.8.2020, 

dodatkem č. 9 ze dne 15.9.2020, dodatkem č. 10 ze dne 12.10.2020, dodatkem č. 11 ze dne 

10.11.2020, dodatkem č. 12 ze dne 07.12.2020, dodatkem č. 13 ze dne 11.2.2021,  dodatkem č. 14 ze 
dne 4.3.2021, dodatkem č. 15 ze dne 8.4.2021 a dodatkem č. 16 ze dne 3.5.2021. 
 



  „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ 

Smlouva č. SML/1181/2019/ORM, dodatek č.17 

 

2 / 2 

 

 

 

 

2. Po uzavření smlouvy o dílo a dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7, č. 8, č. 9, č. 10, č. 11, č. 12, 

č. 13, č. 14, č. 15 a č. 16 k ní smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o 
dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II odst. 1. Změna závazku 
ze smlouvy o dílo ve formě víceprací podle předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a jejíž hodnota je nižší než: 
- finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze 

smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (ZL 69 a 70), 

- finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 30 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (ZL 59 a 65). 

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech č. 59, 65, 69 a 70, 

které jsou přílohou tohoto dodatku. 

 

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čl. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo o 909 026,77 Kč bez DPH, tj. celková cena 
díla se sjednává ve výši  143 787 089,25 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.  

 

III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. 
3. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 331/15RM/2021 ze dne 

26.5.2021. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 59, 65, 69 a 70. 

 

 

V Sokolově dne ……………….            V Praze dne ……………… 

 

 

 

 

Renata Oulehlová 

starostka města 

 

 

Petr Študlar 
předseda představenstva 

.......................................... .......................................... 

Objednatel Zhotovitel 

 



59

Objednatel

Projekt

Datum vydání
Vystavil

Celková cena bez DPH

ANO

ANO

ANO

Datum : Podpis :

17.5.2021

Datum : Podpis :

17.5.2021

Datum : Podpis :

17.5.2021

Datum : Podpis :

17.5.2021

Ocenění ke změně č. 59

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.17

9
Stanovisko - generální projektant :

10
Stanovisko - zhotovitel : 

11

Přílohy : 

5
Vliv na harmonogram stavby :

6
Vliv na cenu stavby :

7
Stanovisko - objednatel :

8
Stanovisko - TDI/TDS :

2
Důvod  změny (označte "x") :

Snížení ceny Optimalizace projektu        Požadavek úřadů Jiné
X

3
Popis změny :
Z  důvodu chyby PD bylo nutné vyřešit a provést kvalitní napojení paty objektu na okolní terén, změnou a doplněním 
technologie provádění soklové části objektu.

4
Vliv na související profese :

1
Změnu vyžaduje (označte "x") :

Objednatel Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

Úprava paty objektu - 
sokl

číslo změny
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01
Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 
17.5.2021

ALGON, a.s.

355 084,81 Kč                                                             



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 10.5.2021

Zadavatel: IČ: 00259586

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 28420403
ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 DIČ: CZ28420403

Projektant: IČ:
AVZ Architektonická kancelář,Nemocniční 1897/49,Aš DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 408 347,53

0,00 0,0021,00%

355 084,81 53 262,7215,00%

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

355 084,81

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 2 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0

Stavba:

Místo: Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

10.05.2021

AVZ Architektonická 

kancelář,Nemocniční 
1897/49,Aš
 

408 347,53355 084,81ZL59 Sokly

355 084,81 408 347,53

Strana 3 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 10.05.2021

Zadavatel: IČ: 00259586

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 28420403

ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 DIČ: CZ28420403

Projektant: IČ:
AVZ Architektonická kancelář,Nemocniční 1897/49,Aš DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28420403

ALGON,a.s DIČ: CZ28420403

Poznámka:

Cena bez DPH 355 084,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 355 084,81 15,00% 53 262,72

Cena s DPH v CZK 408 347,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

ZL59 - Sokly

Strana 4 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 10.05.2021

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:

AVZ Architektonická 

kancelář,Nemocniční 
1897/49,Aš

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel: ALGON,a.s

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 355 084,81

HSV - Práce a dodávky HSV 271 937,24

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 164 584,23

    d - Doplnění provětrávané fasády 89 205,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 912,80

    997 - Přesun sutě 1 525,33

    998 - Přesun hmot 3 709,68

PSV - Práce a dodávky PSV 83 147,57

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 70 034,75

    764 - Konstrukce klempířské 13 112,82

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

ZL59 - Sokly

Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 10.05.2021

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:

AVZ Architektonická 

kancelář,Nemocniční 
1897/49,Aš

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel: ALGON,a.s

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 355 084,81

D HSV Práce a dodávky HSV 271 937,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 164 584,23

1 K 622131101
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 219,650  

VV JV - det.1, 2 a 7

VV 36,645*1+19*1+8,58*1,7 70,231

VV SV - det.1 a 6

VV

(3,975+8,25)*0,7+2,25*1+(2,4*1,7)/2+2,4*1-

0,69*0,8+2,98*0,2+5,8*2,15-1,5*1,4-1,15*0,8-

0,27*0,8+5,8*0,2+3,9*0,2+1,34*0,2

26,734

VV
(1,5*1,2)/2+1,5*2,15-0,3*0,8+1,4*0,2+1,8*3,35-0,9*2+5,5*2-

0,25*1
19,145

VV SZ - det.1, 6 a 8

VV 14,625*0,9+8*1+13,19*3,42-(1,87*1,125)*2-1,9*0,75 60,640

VV JZ - det.1 a 2

VV 1,55*1,1+27,65*0,8+4,25*1,5+12,7*1 42,900

VV Součet 219,650

2 K 622321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně m2 219,650  

VV 219,65 219,650

VV Součet 219,650

3 K 622321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 219,650  

VV 219,65 219,650

VV Součet 219,650

4 K 622211011

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 

mm

m2 10,069  

VV SZ - det.4 

VV 15,49*0,65 10,069

VV Součet 10,069

5 M 28376440
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 

povrch 300kPa tl 50mm
m2 10,270  

VV 10,069 10,069

VV 10,069*0,02 0,201

VV ztratné/prořez 2%
VV Součet 10,270

6 K SO 01 - 01.0_p.č.159 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 160 mm m2 7,514 516,32 3 879,63

VV SV a SZ - det.3

VV 11,56*0,65 7,514

VV Součet 7,514

7 M 28376443
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 

povrch 300kPa tl 100mm
m2 7,745 223,20 1 728,68

VV 11,56*0,65 7,514

VV 11,56*0,02 0,231

VV ztratné/prořez 2%
VV Součet 7,745

8 K SO 01 - 01.0_p.č.163 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty

m2 101,024 149,09 15 061,67

VV SV - det.1 a 6

VV

(3,975+8,25)*0,7+2,25*1+(2,4*1,7)/2+2,4*1-

0,69*0,8+2,98*0,2+5,8*2,15-1,5*1,4-1,15*0,8-

0,27*0,8+5,8*0,2+3,9*0,2+1,34*0,2

26,734

VV
(1,5*1,2)/2+1,5*2,15-0,3*0,8+1,4*0,2+1,8*3,35-0,9*2+5,5*2-

0,25*1
19,145

VV SZ - det.1, 3, 4, 5 a 8

VV
14,625*0,9+11,56*0,9+13,45*0,9+15,49*0,9+9,14*0,5+13,19*0,5-

(1,87*1,125)*2-1,9*0,75
55,145

VV Součet 101,024

9 K SO 01 - 01.0_p.č.170 Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 

včetně penetrace vnějších stěn m2 101,024 236,53 23 895,21

VV 101,024 101,024

VV Součet 101,024

10 K SO 01 - 01.0_p.č.172 PZS z betonových cihel obklad přímo na stěnu m2 70,991 146,86 10 425,74
VV JV - det.2 a 7

VV 19*0,8+8,58*1,5 28,070

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

ZL59 - Sokly

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV SV - det.6

VV

2,25*1+(2,4*1,7)/2+2,4*1-0,69*0,8+2,98*0,2+5,8*2,15-1,5*1,4-

1,15*0,8-0,27*0,8+5,8*0,2+3,9*0,2+1,34*0,2+(1,5*1,2)/2+1,5*2,15-

0,3*0,8+1,4*0,2

22,341

VV 1,8*3,35-0,9*2+5,5*2-0,25*1 14,980

VV SZ - det.6 

VV 8*0,7 5,600

VV Součet 70,991

11 M SO01 - 01.0_p.č.173 dodávka cihelných fasádních pásků m2 71,000 538,50 38 233,50

VV 71 71,000

VV Součet 71,000

D d Doplnění provětrávané fasády 89 205,20

18 K SO 01 - 01.0_p.č.170 Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 

včetně penetrace vnějších stěn m2 -70,000 236,53 -16 557,10

VV -70 -70,000

VV Součet -70,000

19 K SO 01 - 01.0_p.č.172 PZS z betonových cihel obklad přímo na stěnu m2 70,000 146,86 10 280,20
VV 70 70,000

VV Součet 70,000

20 M SO01 - 01.0_p.č.173 dodávka cihelných fasádních pásků m2 70,000 1 674,27 117 198,90

VV 70 70,000

VV Součet 70,000

22 K 764214600R
Oplechování horních ploch (podhledu) z Pz s povrch 

úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm m -49,000 443,20 -21 716,80

VV -49 -49,000

VV Součet -49,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 912,80

23 K 967023693
Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým 
povrchem pl přes 2 m2 m2 10,400 300,80 3 128,32

VV SV - det.6

VV 12*0,45+5 10,400

VV Součet 10,400

24 K 967031732
Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC 
tl do 100 mm

m2 22,395 130,40 2 920,31

VV izolační přizdívky
VV JV - det.2

VV 8,5*0,3+10,5*0,6 8,850

VV SV - det.6

VV 0,9*0,45+5,8*0,75+1,5*0,45+1,8*1,725-0,9*1,725+0,75*0,75            7,545

VV SZ - det.6 

VV 8*0,75 6,000

VV Součet 22,395

24_1 K SO 01 - 01.0_p.č.500 Montáž oken kovových jednoduchých pevných do zdiva 
plochy do 0,6 m2

m2 -0,456 507,17 -231,27

24_2 K SO 01 - 01.0_p.č.502 dodávka okna s tahokovem, rozměr 570/800 mm, ozn. O 
06

ks -1,000 3 916,42 -3 916,42

25 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do 

stavebních materiálů m 1,800 4 512,00 8 121,60

VV 0,6*3 1,800

VV Součet 1,800

26 K SO 01 - 01.0_p.č.278 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 kus 6,000 187,98 1 127,88
VV 6 6,000

VV Součet 6,000

27 M SO01 - 01.0_p.č.279 dodávka stěn. větr. mřížka, rozměr 200/200 mm, ozn. K23 
(spec viz. D.1.1.c.65)

ks 6,000 293,73 1 762,38

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

D 997 Přesun sutě 1 525,33

28 K SO 01 - 01.0_p.č.10 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 4,493 69,18 310,83

VV 4,493 4,493

VV Součet 4,493

29 K SO 01 - 01.0_p.č.11 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 53,916 7,75 417,85
VV 4,493*12 "Přepočtené koeficientem množství 53,916

VV Součet 53,916

30 K SO 01 - 01.0_p.č.12 Nakládání suti a vybouraných hmot t 4,493 67,50 303,28
VV 4,493 4,493

VV Součet 4,493

31 K SO 01 - 01.0_p.č.13 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 0,395 109,81 43,37

VV 0,395 0,395

VV Součet 0,395

32 K SO 01 - 01.0_p.č.14 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t 4,098 109,81 450,00

VV 4,098 4,098

VV Součet 4,098

D 998 Přesun hmot 3 709,68

33 K SO 01 - 01.1_p.č.221 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 25,260 146,86 3 709,68
VV 25,26 25,260

VV Součet 25,260

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 83 147,57

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 70 034,75

34 K SO 01 - 01.1_p.č.227 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

nátěrem penetračním m2 9,340 16,01 149,53

VV SZ - det.5

VV 9,34*1 9,340

VV Součet 9,340

35 M SO01 - 01.0_p.č.228 lak asfaltový penetrační t 0,003 44 821,49 134,46

VV 9,34*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství 0,003

VV Součet 0,003

36 K SO 01 - 01.1_p.č.229 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 9,340 86,51 808,00

VV 9,34 9,340

VV Součet 9,340

37 M SO01 - 01.0_p.č.230 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka 
polyesterové rouno minerální jemnozrnný posyp

m2 11,208 121,48 1 361,55

VV 9,34*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 11,208

VV Součet 11,208

38 K 711193131 Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální m2 203,254 329,18 66 907,15

VV JV - det.1, 2 a 7

VV 36,645*1+19*1+8,58*1,7 70,231

VV SV - det.1 a 6

VV (3,975+8,25)*0,7+19,22*1 27,778

VV SZ - det.1, 3, 4, 5, 6 a 8

VV
14,625*0,9+11,56*0,9+13,45*0,9+15,49*0,9+9,14*0,5+8*0,9+13,1

9*0,5-(1,87*1,125)*2-1,9*0,75
62,345

VV JZ - det.1 a 2

VV 1,55*1,1+27,65*0,8+4,25*1,5+12,7*1 42,900

VV Součet 203,254

39 K 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 60 m t 0,773 872,00 674,06

D 764 Konstrukce klempířské 13 112,82

40 K 764244302
Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn 
lesklého plechu kotvené rš 200 mm m 19,220 424,00 8 149,28

VV SV - det.6

VV 19,22 19,220

VV Součet 19,220

41 K 764244304
Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn 
lesklého plechu kotvené rš 330 mm m 8,000 533,60 4 268,80

VV SZ - det.6

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

42 K 764245345
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů 
nadezdívek z TiZn lesklého plechu rš do 400mm kus 3,000 176,00 528,00

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

43 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m

% 129,460 1,29 166,74

VV 129,46 129,460

VV Součet 129,460

Strana 8 z 8



65

Objednatel

Projekt

Datum vydání
Vystavil

Celková cena bez DPH

2
Důvod  změny (označte "x") :

Snížení ceny
X

Optimalizace projektu          Požadavek úřadů
X

Jiné
X

3

Popis změny :
a) Pro dodatečné odvodnění základů objektu nutno projekt doplnit o dvě čerpací jímky u stávajícího výměníku. 
b) Branka za stupem do kuchyně pro možnost celkového uzamčení zádní části areálu.
c) Z důvodu zamezení zatékání vody do anglických dvorků, doplněno zastřešení.
d) Požadavek stavebníka, přesunuto z mobiliáře.
e) Změna rozsahu obkladů ve společných koupelnách.
f) Stěrka ŽB kcí. nebyla součástí vv SOD.
g) Doplnění parapetů v klientských pokojích ve 4.NP a ve schodištích, dále doplnění parapetů z nehořlavého materiálu   
v sesternách 2.NP až 4.NP. Nebylo součástí vv SOD.
h) Přechodové profily nebylo součástí vv SOD.
ch) Doplnění montáže na celý rosah dodávky bezespáré krytiny, nebylo součástí vv SOD.
i) Požadavek stavebníka, doplnění jemné čístící zóny za vstupem do objektu.
j) Po kontrole TIČR nutno doplnit jímací soustavu objektu.
k) Změna PD z důvodu úspory.
l) Osvětlení terasy a rampy u kuchyně na dodatečný požadavek projektanta.
m) Příprava pro napojení čerpadla u jímek na dešťovou vodu
n) Změna stožáru VO, úspora proti původní PD.
o; p; r; s) Chyba koordinace PD část elektro-VZT a doplnění chybějících návazností na PBŘ
q) Doplnění napájení dezinfektoru m.č. 3.29.
t) Zvýšení svítidel v pokojích klientů z bezpečnostích důvodů na požadavek stavebníka
u) Navýšení obkladů za umyvadly, návaznost na mobiliář dle požadavku stavebníka.
v) Výměna zábradlí Z48 a Z49 za zábradlí s ochranými sítěmi dle požadavku stavebníka.
w) Zvýšení bezpečnosti provozu vytápění objektu.
x) Doplnění lávky na střeše objektu u klimatizačních jednotek
y) Doplnění atikového oplechování a protisněhových háků.
z; a1; e1) Splnění požadavků PD - PBŘ, nebylo obsaženo ve výkazu výměr. 
c1; d1) Chyba ve výkazu výměr SOD.
b1) Revizní dvířka - doplnění výkazu výměr dle skutečných požadavků stavby.
f1, ch1) Nutné úpravy VZT při provádění stavby oproti PD.
g1) Sjednocení povrchů podlah v 1.PP dle požadavku stavebníka.
h1) Doplnění systému generálního klíče o bezpečnostní prvek znemožňující trvalé uzamčení dveří v pokojích klientů.

Doplnění ochranný bezpečnostní prvků na střešní kci. nad terasou 3.NP dle požadavku stavebníka.

1
Změnu vyžaduje (označte "x") :

Objednatel

X

Zhotovitel TDI/TDS Jiné
X

Změny v profesích II.

číslo změny
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01
Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 
15.5.2021

ALGON, a.s.

623 988,39 Kč                                                          



ANO

ANO

ANO

Datum : Podpis :

17.5.2021

Datum : Podpis :

17.5.2021

Datum : Podpis :

17.5.2021

Datum : Podpis :

17.5.2021

Ocenění ke změně č. 65

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.17

Stanovisko - zhotovitel : 

11

Přílohy : 

5
Vliv na harmonogram stavby :

6
Vliv na cenu stavby :

7
Stanovisko - objednatel :

8
Stanovisko - TDI/TDS :

9
Stanovisko - generální projektant :

10

4
Vliv na související profese :



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 623 988,39

PSV - PSV 623 988,39

    a - Čerpací šachta u výměníkové stanice 45 032,28

    b - Branka za vstupem do kuchyně 11 400,00

    c - Zastřešení anglických dvorků SZ 31 197,70

    d - Projekční nátěr v m. č. 1.42 21 177,10

    e - Vyrovnávací stěrka ve společných koupelnách -13 709,43

    f - Vyrovnávací stěrka ŽB sloupů 22 933,52

    g - Vyrovnávací vrstva parapetů, a parapety, francouzských oken 2. - 4. NP 60 852,10

    h - Přechodové profily 28 233,93

    ch - Rozdílné výměry ALTRO 1.NP 17 143,27

    i - Vyrovnání podkladu - Jemná čistící zóna 11 260,34

    j - Úprava hromosvodu na zařízení VZT - požadavek TIČR 89 684,25

    k - Změna svítidel v koupelnách (ze 2 ks na 1 ks) -123 705,66

    l - Osvětlení terasy a vstupní rampy kuchyně 27 511,81

    m - Příprava pro napojení čerpadla 7 725,99

    n - Změna stožárů VO proti původnímu VV -16 474,38

    o - Přívod NN pro motory u oken - 7 ks 8 296,46

    p - Doplnění přívodního kabelu ke dveřím a záložnímu zdroji dveří 2 568,60

    q - Natažení přívodního kabelu pro dezinfekátor 15 427,76

    r - Doplnění přívodu NN pro pož. klapky 16 347,47

    s - Napojení požární klapky z přívodu požární rolety v sesternách 8 848,90

    t - Zvýšení svítidel v pokojích klientů 12 288,00

    u - Navýšení obkladů za umyvadly 23 317,88

    v - Změna zábradlí Z48 a Z49 30 692,10

    w - Úprava SW PS Systerm 27 000,00

    x - Příprava na montáž klimatizace + lávky 35 931,39

    y - Výroba oplechování a protisněhové háky 12 436,08

    z - SDK - Kastlíky ve schodišti 3 808,92

    a1 - SDK - Kastlík EI30 RF15+TI_Kavárna 1 906,73

    b1 - SDK - Revizní dvířka 55 477,75

    c1 - SDK - Podhledy schodiště 28 222,97

    d1 - SDK - Kazety Quatro 47 211,90

    e1 - SDK - Čelo + F lišta_Kavárna 6 223,22

    f1 - VZT - vícepráce podle požadovaných změn 35 465,79

    g1 - Záměna PVC za keramickou dlažbu - šatny personál v 1.PP 4 675,32

ZL65 - Změny v profesích

ZL65 - NPZ Sokolov- Změny v profesích_150521_KROS

Strana 3 z 21



    h1 - Doplnění systému generálního klíče 6 171,00

    ch1 - Úprava odvětrání výtahové šachty 21 407,33

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 623 988,39

D PSV PSV 623 988,39

D a Čerpací šachta u výměníkové stanice 45 032,28

1 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 238,40 238,40

PP Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K 894811100R
Zřízení šachet z dílců, korug.potrubí DN 600 
vč.napojení potrubí a osazení poklopů kus 2,000 7 570,00 15 140,00

PP
Zřízení šachet z dílců, korug.potrubí DN 600 vč.napojení potrubí a 
osazení poklopů

3 M 59224014
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x100x120mm

kus 1,000 261,60 261,60

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

4 M a2R litinová dešťová mříž kus 1,000 5 676,00 5 676,00

PP litinová dešťová mříž
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

5 K 971042251

Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech 
základových nebo nadzákladových  plochy do 0,0225 
m2, tl. do 450 mm

kus 1,000 622,40 622,40

PP
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo 
nadzákladových  plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

6 K 974042565

Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě 
s betonovým podkladem  do hl. 150 mm a šířky do 
200 mm

m 3,000 332,00 996,00

PP
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým 
podkladem  do hl. 150 mm a šířky do 200 mm

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

7 K SO 01- 01.2.2_p.č.26 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 16,000 336,67 5 386,72

PP Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50

8 K SO 02.301.2_p.č.5 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 2,000 862,50 1 725,00

PP Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

9 K SO 02.301.2_p.č.71 Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu do 
56 litrů bez potrubí a příslušenství kus 2,000 800,08 1 600,16

PP
Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu do 56 litrů bez 
potrubí a příslušenství

10 M a1R Čerpadlo ponorné drenážní DAB.NOVA UP600 kus 2,000 6 693,00 13 386,00

PP Čerpadlo ponorné drenážní DAB.NOVA UP600

D b Branka za vstupem do kuchyně 11 400,00

11 K 767600000R
Montáž branky, včetně sloupků, pantů, zámku a 
kování do otvoru š.1 500 mm kus 1,000 2 650,00 2 650,00

PP
Montáž branky, včetně sloupků, pantů, zámku a kování do otvoru š.1 
500 mm

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

12 M b1R
Branka PZ výšky 1 500 mm, včetně sloupků, pantů, 
zámku a kování kus 1,000 8 750,00 8 750,00

PP Branka PZ výšky 1 500 mm, včetně sloupků, pantů, zámku a kování

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D c Zastřešení anglických dvorků SZ 31 197,70

13 K SO01 01.1.pol.č.470 D+M oc. rám sklepního světlíku, ozn. Z59 (specifikace 
viz. D.1.1.c.66)

kg -117,896 95,95 -11 312,12

ZL65 - NPZ Sokolov- Změny v profesích_150521_KROS

ZL65 - Změny v profesích

Strana 5 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP D+M oc. rám sklepního světlíku, ozn. Z59 (specifikace viz. D.1.1.c.66)

VV -117,896 -117,896

VV Součet -117,896

14 K SO01 01.1.pol.č.471 Kompozitní rošt pro zakrytí světlíku, ozn. Z60 
(specifikace viz. D.1.1.c.66)

m2 -5,300 809,75 -4 291,68

PP
Kompozitní rošt pro zakrytí světlíku, ozn. Z60 (specifikace viz. 
D.1.1.c.66)

VV -5,3 -5,300

VV Součet -5,300

15 K c1R
Montáž konstrukce střísky světlíků z pozinkovaných 
ocelových profilů 30/30/3mm do zdiva m 15,000 1 058,00 15 870,00

PP
Montáž konstrukce střísky světlíků z pozinkovaných ocelových profilů 
30/30/3mm do zdiva

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

16 M c2R
Dodávka pozinkované konstrukce stříšek nad anglické 
dvorky

kpl 1,000 9 369,00 9 369,00

PP Dodávka pozinkované konstrukce stříšek nad anglické dvorky
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

17 K c3R Montáž polykarbonátu m2 15,000 287,50 4 312,50

PP Montáž polykarbonátu
VV 15 15,000

VV Součet 15,000

18 M c4R Dodávka plného polykarbonátu tl. 4Mm m2 15,000 1 150,00 17 250,00

PP Dodávka plného polykarbonátu tl. 4Mm
VV 15 15,000

VV Součet 15,000

D d Projekční nátěr v m. č. 1.42 21 177,10

19 K 784171001

Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v 
místnostech výšky do 3,80 m

m 10,000 7,74 77,40

PP
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m

VV 4*2,5 10,000

VV Součet 10,000

20 M 58124800R páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 10,500 7,80 81,90

PP páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm
VV 10 10,000

VV 10*0,05 0,500

VV ztratné/prořez 5%
VV Součet 10,500

21 K 783823131
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 10,000 29,28 292,80

PP
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo 
štukových omítek

VV 4*2,5 10,000

VV Součet 10,000

22 K 784161501
Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 20,000 98,40 1 968,00

PP
Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech výšky 
do 3,80 m

VV 4*2,5*2 20,000

VV Součet 20,000

23 K 763111700R Příplatek za rovinnost kvality Q4 m2 10,000 437,00 4 370,00

PP Příplatek za rovinnost kvality Q4
VV 4*2,5 10,000

VV Součet 10,000

24 K 784211100R
Dvojnásobné podkladní malby primer, v místnostech 
výšky do 3,80 m m2 10,000 715,40 7 154,00

PP Dvojnásobné podkladní malby primer, v místnostech výšky do 3,80 m

VV 4*2,5 10,000

VV Součet 10,000

25 K 784211100Ra
Dvojnásobné bílé malby projekční barva, v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 10,000 723,30 7 233,00

PP
Dvojnásobné bílé malby projekční barva, v místnostech výšky do 3,80 
m

0 K Pol1 4*2,5 10,000 0,00 0,00

PP 4*2,5

D e Vyrovnávací stěrka ve společných koupelnách -13 709,43

26 K SO01 01.1.pol.č.584 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 -33,460 284,91 -9 533,09

PP
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

VV -33,46 -33,460

VV Součet -33,460

27 M so01 01.1.pol.č.585 obklad keramický, rozměr 300/600/9 mm m2 -36,806 404,37 -14 883,24

Strana 6 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP obklad keramický, rozměr 300/600/9 mm
VV -33,46*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -36,806

VV Součet -36,806

28 K SO01 01.1.pol.č.586 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 -33,460 40,43 -1 352,79

PP Penetrace podkladu vnitřních obkladů
VV -33,46 -33,460

VV Součet -33,460

29 K SO01 01.1.pol.č.587 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m

t -0,942 521,86 -491,59

PP Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m

VV -0,942 -0,942

VV Součet -0,942

30 K 783823131
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 33,460 29,28 979,71

PP
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo 
štukových omítek

VV 33,46 33,460

VV Součet 33,460

31 K 784161501
Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 33,460 98,40 3 292,46

PP
Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech výšky 
do 3,80 m

VV 33,46 33,460

VV Součet 33,460

32 K 784111021
Obroušení podkladu stěrky v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 33,460 14,48 484,50

PP Obroušení podkladu stěrky v místnostech výšky do 3,80 m
VV 33,46 33,460

VV Součet 33,460

33 K 346981300R Příplatek za oblé plochy přes 5 m2 m2 21,220 109,83 2 330,59

PP Příplatek za oblé plochy přes 5 m2
VV 21,22 21,220

VV Součet 21,220

34 K 783827400R
Krycí dvojnásobný polyuretanový nátěr vnitřních 
omítek m2 33,460 163,30 5 464,02

PP Krycí dvojnásobný polyuretanový nátěr vnitřních omítek
VV 33,46 33,460

VV Součet 33,460

D f Vyrovnávací stěrka ŽB sloupů 22 933,52

35 K 613111001

Ubroušení výstupků betonu po odbednění 
neomítaných vnitřních ploch  ze spár bednicích desek 
do roviny povrchu pilířů nebo sloupů

m2 31,875 18,24 581,40

PP
Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnitřních ploch  
ze spár bednicích desek do roviny povrchu pilířů nebo sloupů

VV
(2*PI*0,15*0,15+2*PI*0,15*3,28)*4+(2*PI*0,15*0,15+2*PI*0,1

5*3,2)*6
31,875

VV Součet 31,875

36 K 613131121

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných 
ploch  penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně 
pilířů nebo sloupů

m2 31,875 15,84 504,90

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  penetrace 
akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů nebo sloupů

VV 31,875 31,875

VV Součet 31,875

37 K 613181001
Disperzní stěrka tl.do 3 mm vnitřních pilířů nebo 
sloupů m2 63,750 180,00 11 475,00

PP Disperzní stěrka tl.do 3 mm vnitřních pilířů nebo sloupů
VV 31,875*2 63,750

VV Součet 63,750

38 K 784111021R Obroušení podkladu ze stěrky pilířů nebo sloupů m2 31,875 51,02 1 626,26

PP Obroušení podkladu ze stěrky pilířů nebo sloupů
VV 31,875 31,875

VV Součet 31,875

39 K 784161000
Tmelení spar a rohů akrylátovým tmelem pilířů nebo 
sloupů m 96,640 69,18 6 685,56

PP Tmelení spar a rohů akrylátovým tmelem pilířů nebo sloupů

41 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá 
penetrace podkladu pilířů nebo sloupů m2 31,875 12,80 408,00

PP
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu pilířů 
nebo sloupů

VV 31,875 31,875

VV Součet 31,875

42 K 784211100
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
otěruvzdorných pilířů nebo sloupů m2 31,875 51,84 1 652,40

PP
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra otěruvzdorných pilířů nebo 
sloupů

VV 31,875 31,875

VV Součet 31,875

D g Vyrovnávací vrstva parapetů, a parapety, francouzských oken 2. - 4. NP 60 852,10

Strana 7 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 K 629135102R
Vyrovnávací vrstva parapetního zdiva ze sádrové 
omítky š do 300 mm m 13,920 291,40 4 056,29

PP Vyrovnávací vrstva parapetního zdiva ze sádrové omítky š do 300 mm

VV O13 a O17

VV 8,78+5,14 13,920

VV Součet 13,920

44 K 784171001.1
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky 
do 3,80 m

m 14,500 7,74 112,23

PP Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m

VV 14,5 14,500

VV Součet 14,500

45 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m 15,750 1,20 18,90

PP páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm
VV 15 15,000

VV Součet 15,000

VV 15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 15,750

VV Součet 15,750

46 K 783823131
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 4,176 29,28 122,27

PP
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo 
štukových omítek

VV 13,92*0,3 4,176

VV Součet 4,176

47 K 783827400R
Krycí dvojnásobný polyuretanový nátěr vnitřních 
omítek m2 4,176 163,30 681,94

PP Krycí dvojnásobný polyuretanový nátěr vnitřních omítek
VV 4,176 4,176

VV Součet 4,176

48 K SO01 01.1.pol.č.381 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 2,6 m kus -7,000 220,29 -1 542,03

PP
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm 
délky do 2,6 m

VV -1 "ozn. O 13 -1,000

VV -1 "ozn. O 17 -1,000

VV -1"m.č.1.16 -1,000

VV -1"m.č.1.17 -1,000

VV -3"m.č.1.46 -3,000

VV Součet -7,000

49 M SO01 01.1.pol.č.385 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m m -21,399 350,51 -7 500,56

PP deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m
VV -5,74 "O 13 -5,740

VV -5,14 "O 17 -5,140

VV -1,9"m.č.1.16 -1,900

VV -1,9"m.č.1.17 -1,900

VV -1,9*3"m.č.1.46 -5,700

VV Mezisoučet -20,380

VV -20,38*0,05 "Přepočtené koeficientem množství -1,019

VV Součet -21,399

50 K 629135102R
Vyrovnávací vrstva parapetního zdiva ze sádrové 
omítky š do 300 mm m 25,200 291,40 7 343,28

PP Vyrovnávací vrstva parapetního zdiva ze sádrové omítky š do 300 mm

VV 1,4*18"4.NP 25,200

VV Součet 25,200

51 M SO01 01.1.pol.č.385 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m m 30,104 350,51 10 551,75

PP deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m
VV 25,2 25,200

VV 98,08*0,05 "Přepočtené koeficientem množství 4,904

VV Součet 30,104

54 K HZS2122
Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný -  
individuální úprava parapetních desek hod 29,000 336,00 9 744,00

PP
Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný -  individuální úprava 
parapetních desek

55 K 782631111
Montáž obkladu parapetů z pravoúhlých desek z 
tvrdého kamene do malty tl do 25 mm m2 3,000 904,00 2 712,00

PP
Montáž obkladu parapetů z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do 
malty tl do 25 mm

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

56 M 58380000R
deska obkladová leštěná  tl 20mm nad 1m2 zhotovená 
na míru kus 6,000 5 175,00 31 050,00

PP deska obkladová leštěná  tl 20mm nad 1m2 zhotovená na míru

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

57 K 782691131
Příplatek k cenám obkladů parapetů z kamene za 
vyrovnání nerovného povrchu m2 3,000 173,60 520,80

PP
Příplatek k cenám obkladů parapetů z kamene za vyrovnání 
nerovného povrchu

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

58 K 953941211 Osazování kovových konzol nebo kotev kus 9,000 67,12 604,08

Strana 8 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Osazování kovových konzol nebo kotev
VV 9 9,000

VV Součet 9,000

59 M 42392872 konzola 150/150 otvor D 12,5mm kus 9,000 128,00 1 152,00

PP konzola 150/150 otvor D 12,5mm

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

60 K 998766103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

t 1,418 864,00 1 225,15

PP Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m

VV 1,418 1,418

VV Součet 1,418

D h Přechodové profily 28 233,93

61 K kR1 Montáž přechod. profilů 30-lepením 86,400 40,25 3 477,60

PP Montáž přechod. profilů 30-lepením
VV 86,4 86,400

VV Součet 86,400

62 M kR2 Přechodový profil ALU 30mm plochý m 96,000 195,25 18 744,00

PP Přechodový profil ALU 30mm plochý
VV 96 96,000

VV Součet 96,000

63 K kR3 Přechodový profil ALU 60mm plochý m 18,000 51,75 931,50

PP Přechodový profil ALU 60mm plochý
VV 18 18,000

VV Součet 18,000

64 M kR4 Přechodový profil ALU 60mm plochý m 18,000 281,75 5 071,50

PP Přechodový profil ALU 60mm plochý
VV 18 18,000

VV Součet 18,000

65 K SO01 01.1.pol.č.579 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m

t 0,022 423,95 9,33

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m

VV 0,022 0,022

VV Součet 0,022

D ch Rozdílné výměry ALTRO 1.NP 17 143,27

66 K SO01 01.1.pol.č.570 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 66,001 259,46 17 124,62

PP Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem
VV "bezespará protiskluzná krytina tl. 2,5 mm
VV 110,825-15,485 95,340

VV "bezespará protiskluzná krytina tl. 3 mm
VV 78,101-4,21 73,891

VV Mezisoučet 169,231

VV odpočet pol.č.572
VV -103,23 -103,230

VV Mezisoučet -103,230

VV Součet 66,001

67 M SO01 01.1.pol.č.573 dodávka bezespará protiskluzná krytina tl. 2,5 mm m2 0,000 850,84 0,00

PP dodávka bezespará protiskluzná krytina tl. 2,5 mm
VV 96,34 plocha

VV 96,34*0,1  Přepočtené koeficientem množství
VV Součet 0,000

68 M SO01 01.1.pol.č.574 dodávka bezespará protiskluzná krtina tl. 3 mm m2 0,000 926,23 0,00

PP dodávka bezespará protiskluzná krtina tl. 3 mm
VV 73,89  plocha

VV 73,89*0,1 Přepočtené koeficientem množství
VV Součet 0,000

69 K SO01 01.1.pol.č.579 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m

t 0,044 423,95 18,65

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m

VV 0,044 0,044

VV Součet 0,044

D i Vyrovnání podkladu - Jemná čistící zóna 11 260,34

70 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 4,688 10,00 46,88

PP Vysátí betonových podlah před provedením nátěru
VV 3*1,375+2,25*0,25 4,688

VV Součet 4,688

71 K 783943151
Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových 
podlah

m2 4,688 147,20 690,07

PP Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových podlah
VV 4,688 4,688

VV Součet 4,688

72 K 783947161
Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr 
betonové podlahy m2 4,688 396,00 1 856,45

Strana 9 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové 
podlahy

VV 4,688 4,688

VV Součet 4,688

73 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 
(dlažby s kobercem apod.) m 3,000 32,96 98,88

PP
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem 
apod.)

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

74 M mR1 Lišta Mifasol JFB 10 m 3,000 475,00 1 425,00

PP Lišta Mifasol JFB 10
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

75 K SO01 01.1.pol.č.487 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čistících zón m2 4,688 47,58 223,06

PP Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón

VV 3*1,375+2,25*0,25 4,688

VV Součet 4,688

76 M 69752110
rohož textilní provedení PA, hustý povrch, jemné 
dočištění m2 5,000 1 384,00 6 920,00

PP rohož textilní provedení PA, hustý povrch, jemné dočištění
VV 5 5,000

VV Součet 5,000

D j Úprava hromosvodu na zařízení VZT - požadavek TIČR 89 684,25

77 K SO01 01.6.pol.č.294 JÍMACÍ tyč 1,5m délky vč.upevnění do drzaku ks -2,000 475,70 -951,40

PP JÍMACÍ tyč 1,5m délky vč.upevnění do drzaku
VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

78 M SO01 01.6.pol.č.295 Držák tyče FeZn KS -2,000 93,62 -187,24

PP Držák tyče FeZn
VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

79 M SO01 01.6.pol.č.296 Tyč JR 1,5 ALMgSi jímací KS -2,000 181,43 -362,86

PP Tyč JR 1,5 ALMgSi jímací
VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

80 K nR1 Tyč JR 5m ALMgSi jímací kus 3,000 8 926,50 26 779,50

PP Tyč JR 5m ALMgSi jímací
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

81 K nR2 Vodič HVILONG ŠEDÉ 23MM ŘEZANÉ NA MÍRU m 15,000 1 569,75 23 546,25

PP Vodič HVILONG ŠEDÉ 23MM ŘEZANÉ NA MÍRU
VV 15 15,000

VV Součet 15,000

82 M nR3 Koncovka pro vnější připojení vodiče HVI kus 2,000 1 380,00 2 760,00

PP Koncovka pro vnější připojení vodiče HVI
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

83 M nR4 Podpěra LH ZS 20 23 KS H10 V2A kus 12,000 195,00 2 340,00

PP Podpěra LH ZS 20 23 KS H10 V2A
VV 12 12,000

VV Součet 12,000

84 K nR5 Projednání realizační dokumentace s TIČR kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

PP Projednání realizační dokumentace s TIČR
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

85 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 15,000 384,00 5 760,00

PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný
VV ztížená demontáž a montáž svodu
VV 15 15,000

VV Součet 15,000

D k Změna svítidel v koupelnách (ze 2 ks na 1 ks) -123 705,66

86 K SO01 01.6.pol.č.178 svít.zářiv.stropní 2 zdroje s krytem ks -51,000 378,29 -19 292,79

PP svít.zářiv.stropní 2 zdroje s krytem
VV -51 -51,000

VV Součet -51,000

87 M SO01 01.6.pol.č.179 Trubice 18W/840 KS -102,000 37,07 -3 781,14

PP Trubice 18W/840

VV -102 -102,000

VV Součet -102,000

88 M SO01 01.6.pol.č.180 Sví.zář. LL 2x18W AL EP  TOUCH DIMM                E3 KS -51,000 2 085,32 -106 351,32

PP Sví.zář. LL 2x18W AL EP  TOUCH DIMM                E3
VV -51 -51,000

VV Součet -51,000

Strana 10 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

89 M SO01 01.6.pol.č.181 recyklacní poplatek svítidla ks -51,000 7,94 -404,94

PP recyklacní poplatek svítidla
VV -51 -51,000

VV Součet -51,000

90 M SO01 01.6.pol.č.182 recyklacní poplatek zářivky-trubice ks -102,000 2,36 -240,72

PP recyklacní poplatek zářivky-trubice
VV -102 -102,000

VV Součet -102,000

91 K pR1 Drážka + přesunutí kabeláže m 51,000 109,25 5 571,75

PP Drážka + přesunutí kabeláže
VV 51 51,000

VV Součet 51,000

92 K rR1 Drážka + přesunutí a zavedení kabelu m 3,000 109,25 327,75

PP Drážka + přesunutí a zavedení kabelu
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

93 K rR2 Přesunutí zásuvky (1,5m) kus 3,000 155,25 465,75

PP Přesunutí zásuvky (1,5m)
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

D l Osvětlení terasy a vstupní rampy kuchyně 27 511,81

94 K SO01 01.6.pol.č.38 Krab.odboč.s víčkem. (1903;KR 68) kruh.vč.zap. ks 8,000 55,23 441,84

PP Krab.odboč.s víčkem. (1903;KR 68) kruh.vč.zap.
VV 8 8,000

VV Součet 8,000

95 M SO01 01.6.pol.č.39 Krabice KU 68-1903 KS 8,000 35,65 285,20

PP Krabice KU 68-1903

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

96 K SO01 01.6.pol.č.58 spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1 ks 2,000 40,85 81,70

PP spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

97 M SO01 01.6.pol.č.59 Tělo ke spínači KS 2,000 77,08 154,16

PP Tělo ke spínači
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

98 M SO01 01.6.pol.č.60 Ovladač ke spínači KS 2,000 27,74 55,48

PP Ovladač ke spínači
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

99 M SO01 01.6.pol.č.61 Rámeček KS 2,000 17,85 35,70

PP Rámeček
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

100 K SO01 01.6.pol.č.82 zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z ks 6,000 110,65 663,90

PP zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z
VV 6 6,000

VV Součet 6,000

101 M SO01 01.6.pol.č.83 Zásuvka KS 6,000 67,43 404,58

PP Zásuvka
VV 6 6,000

VV Součet 6,000

102 K SO01 01.6.pol.č.315 CYKY 3Jx1.5 mm2 750V (PO) m 112,000 24,02 2 690,24

PP CYKY 3Jx1.5 mm2 750V (PO)

103 M SO01 01.6.pol.č.316 CYKY 3J1,5  (3Cx 1,5) M 128,800 10,40 1 339,52

PP CYKY 3J1,5  (3Cx 1,5)

VV 112*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 128,800

VV Součet 128,800

104 K SO01 01.6.pol.č.317 CYKY 3Jx2.5 mm2 750V (PO) m 30,000 25,25 757,50

PP CYKY 3Jx2.5 mm2 750V (PO)

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

105 M SO01 01.6.pol.č.318 CYKY 3J2,5  (3Cx 2,5) M 34,500 17,13 590,99

PP CYKY 3J2,5  (3Cx 2,5)

VV 30*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 34,500

VV Součet 34,500

0 K Pol2 Montáž svítidel včetně zednického zapravení kpl 8,000 1 670,00 13 360,00

PP Montáž svítidel včetně zednického zapravení

0 M Pol3 svítidlo LOPEN-B-IP65 černé teplá bílá ks 8,000 232,00 1 856,00

PP svítidlo LOPEN-B-IP65 černé teplá bílá

106 K
SO01 01.6 

pol.č.391R pomocné stavební práce kpl 1,000 4 795,00 4 795,00

PP pomocné stavební práce
VV 1 1,000

Strana 11 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 1,000

D m Příprava pro napojení čerpadla 7 725,99

107 K SO01 01.6.pol.č.317 CYKY 3Jx2.5 mm2 750V (PO) m 20,000 25,25 505,00

PP CYKY 3Jx2.5 mm2 750V (PO)

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

108 M SO01 01.6.pol.č.318 CYKY 3J2,5  (3Cx 2,5) M 23,000 17,13 393,99

PP CYKY 3J2,5  (3Cx 2,5)

VV 20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 23,000

VV Součet 23,000

109 K SO01 01.6.pol.č.427 MCB 1p Kl.3/ 6KA,IN=16A /C ks 1,000 1,00 1,00

PP MCB 1p Kl.3/ 6KA,IN=16A /C

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

110 M sR1 Zásuvkový box 2CMA100228R1000 kus 1,000 5 290,00 5 290,00

PP Zásuvkový box 2CMA100228R1000
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

111 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 4,000 384,00 1 536,00

PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný
VV úpravy v rozvaděči
VV 4 4,000

VV Součet 4,000

D n Změna stožárů VO proti původnímu VV -16 474,38

112 M SO02 401.2.pol.č.18 výložník ks -13,000 936,26 -12 171,38

PP výložník
VV -13 -13,000

VV Součet -13,000

113 M SO02 401.2.pol.č.19 krytka plastova ks -13,000 331,00 -4 303,00

PP krytka plastova

VV -13 -13,000

VV Součet -13,000

D o Přívod NN pro motory u oken - 7 ks 8 296,46

114 K SO01 01.6.pol.č.315 CYKY 3Jx1.5 mm2 750V (PO) m 85,000 24,02 2 041,70

PP CYKY 3Jx1.5 mm2 750V (PO)

VV 85 85,000

VV Součet 85,000

115 M SO01 01.6.pol.č.316 CYKY 3J1,5  (3Cx 1,5) M 97,750 10,40 1 016,60

PP CYKY 3J1,5  (3Cx 1,5)

VV 85*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 97,750

VV Součet 97,750

116 K SO01 01.6.pol.č.38 Krab.odboč.s víčkem. (1903;KR 68) kruh.vč.zap. ks 7,000 55,23 386,61

PP Krab.odboč.s víčkem. (1903;KR 68) kruh.vč.zap.
VV 7 7,000

VV Součet 7,000

117 M SO01 01.6.pol.č.39 Krabice KU 68-1903 KS 7,000 35,65 249,55

PP Krabice KU 68-1903

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

118 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 3,000 384,00 1 152,00

PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný
VV připojení a úpravy v rozvaděči
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

119 M tR1 Materiál pro úpravu v rozvaděči kpl 1,000 345,00 345,00

PP Materiál pro úpravu v rozvaděči
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

120 M tR2 Podružný materiál kpl 1,000 1 725,00 1 725,00

PP Podružný materiál
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

121 K
SO01 01.6 

pol.č.391R pomocné stavební práce kpl 1,000 1 380,00 1 380,00

PP pomocné stavební práce
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D p Doplnění přívodního kabelu ke dveřím a záložnímu zdroji dveří 2 568,60

122 K SO01 01.6.pol.č.358 kabel 3 x 1,5 - 2,5 (PO) m 20,000 22,88 457,60

PP kabel 3 x 1,5 - 2,5 (PO)

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

123 M ťR1 CXKH-R 3x1,5 m 23,000 25,00 575,00

Strana 12 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP CXKH-R 3x1,5

VV 20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 23,000

VV Součet 23,000

124 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 4,000 384,00 1 536,00

PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný
VV úpravy v rozvaděči
VV 4 4,000

VV Součet 4,000

D q Natažení přívodního kabelu pro dezinfikátor 15 427,76

125 K SO01 01.6.pol.č.349 CYKY-N2XH 5Cx6 mm2 750V (VU) m 40,000 33,47 1 338,80

PP CYKY-N2XH 5Cx6 mm2 750V (VU)

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

126 M uR1 CXKH-R 5x6 m 46,000 120,80 5 556,80

PP CXKH-R 5x6

VV 40*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 46,000

VV Součet 46,000

127 K SO01 01.6.pol.č.349 CYKY-N2XH 5Cx6 mm2 750V (VU) m 5,000 33,47 167,35

PP CYKY-N2XH 5Cx6 mm2 750V (VU)

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

128 M uR2 CGSG 5x6 m 5,750 110,40 634,80

PP CGSG 5x6

VV 5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 5,750

VV Součet 5,750

129 K 210801311

Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 volně (např. CY, 
CHAH-V)

m 10,000 16,16 161,60

PP
Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žíla 
1,5 až 16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

130 M 10.048.199 CYY 6 zž m 11,500 5,67 65,21

PP CYY 6 zž
VV 10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 11,500

VV Součet 11,500

131 K SO01 01.6.pol.č.14 trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO) m 5,000 22,13 110,65

PP trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

132 M SO01 01.6.pol.č.15 Trubka oheb.2316 pr.16 M 5,000 3,31 16,55

PP Trubka oheb.2316 pr.16

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

133 K 741310402
Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 25 A 
prostředí normální kus 1,000 213,60 213,60

PP Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 25 A prostředí normální

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

134 M
ABB.3536NC032521

1

Spínač stiskací PRESSTO, se signalizační 
doutnavkou, zapuštěný kus 1,000 646,40 646,40

PP Spínač stiskací PRESSTO, se signalizační doutnavkou, zapuštěný

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

135 K 741320161 Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu kus 1,000 105,60 105,60

PP Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

136 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 1,000 190,40 190,40

PP jistič 3pólový-charakteristika B 16A
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

137 K
SO01 01.6 

pol.č.391R pomocné stavební práce kpl 1,000 6 220,00 6 220,00

PP pomocné stavební práce
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D r Doplnění přívodu NN pro pož. klapky 16 347,47

138 K SO01 01.6.pol.č.358 kabel 3 x 1,5 - 2,5 (PO) m 85,000 22,88 1 944,80

PP kabel 3 x 1,5 - 2,5 (PO)

VV 85 85,000

VV Součet 85,000

139 M úR1 CXKH-R 3x1,5 m 97,750 25,00 2 443,75

PP CXKH-R 3x1,5

VV 85*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 97,750

VV Součet 97,750

Strana 13 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

140 K SO01 01.6.pol.č.14 trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO) m 10,000 22,13 221,30

PP trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

141 M SO01 01.6.pol.č.15 Trubka oheb.2316 pr.16 M 10,000 3,31 33,10

PP Trubka oheb.2316 pr.16

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

142 K 741320101 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu kus 1,000 57,52 57,52

PP Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

143 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 1,000 88,00 88,00

PP jistič 1pólový-charakteristika B 16A
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

144 K
SO01 01.6 

pol.č.391R pomocné stavební práce kpl 1,000 5 415,00 5 415,00

PP pomocné stavební práce
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

145 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 16,000 384,00 6 144,00

PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný
VV 16 16,000

VV Součet 16,000

D s Napojení požární klapky z přívodu požární rolety v sesternách 8 848,90

146 K SO01 01.6.pol.č.358 kabel 3 x 1,5 - 2,5 (PO) m 10,000 22,88 228,80

PP kabel 3 x 1,5 - 2,5 (PO)

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

147 M ůR1 CXKH-R 3x1,5 m 11,500 25,00 287,50

PP CXKH-R 3x1,5

VV 10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 11,500

VV Součet 11,500

148 K SO01 01.6.pol.č.14 trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO) m 10,000 22,13 221,30

PP trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

149 M SO01 01.6.pol.č.15 Trubka oheb.2316 pr.16 M 10,000 3,31 33,10

PP Trubka oheb.2316 pr.16

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

150 M ůR2 Podružný materiál kpl 1,000 632,50 632,50

PP Podružný materiál
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

151 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 9,000 384,00 3 456,00

PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný
VV 9 9,000

VV Součet 9,000

152 K SO01 01.6.pol.č.315 CYKY 3Jx1.5 mm2 750V (PO) m 15,000 24,02 360,30

PP CYKY 3Jx1.5 mm2 750V (PO)

VV přespojkování kabelů v otvorech požárních klapek
VV 15 15,000

VV Součet 15,000

153 M SO01 01.6.pol.č.316 CYKY 3J1,5  (3Cx 1,5) M 17,250 10,40 179,40

PP CYKY 3J1,5  (3Cx 1,5)

VV 15*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 17,250

VV Součet 17,250

154 M ůR3 Spojkovací sada kus 3,000 1 150,00 3 450,00

PP Spojkovací sada
VV přespojkování kabelů v otvorech požárních klapek
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

D t Zvýšení svítidel v pokojích klientů 12 288,00

155 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 32,000 384,00 12 288,00

PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný
VV dva pracovníci 16 hodin
VV 32 32,000

VV Součet 32,000

D u Navýšení obkladů za umyvadly 23 317,88

156 K SO01 01.1.pol.č.584 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 29,710 284,91 8 464,68

Strana 14 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

VV -3*0,7"m.č.1.42 -2,100

VV -3,9*0,7"m.č.2.43 -2,730

VV -3,9*0,7"m.č.3.52 -2,730

VV -3,9*0,7"m.č.4.48 -2,730

VV Mezisoučet - odpočty obkladů za kuchyňskými linkami -10,290

VV 40 40,000

VV Součet 29,710

157 M so01 01.1.pol.č.585 obklad keramický, rozměr 300/600/9 mm m2 32,681 404,37 13 215,22

PP obklad keramický, rozměr 300/600/9 mm
VV 29,71 29,710

VV 29,71*0,1 2,971

VV ztratné/prořez 10%
VV Součet 32,681

158 K SO01 01.1.pol.č.586 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 29,710 40,43 1 201,18

PP Penetrace podkladu vnitřních obkladů
VV -3*0,7"m.č.1.42 -2,100

VV -3,9*0,7"m.č.2.43 -2,730

VV -3,9*0,7"m.č.3.52 -2,730

VV -3,9*0,7"m.č.4.48 -2,730

VV Mezisoučet - odpočty obkladů za kuchyňskými linkami -10,290

VV 40 40,000

VV Součet 29,710

159 K SO01 01.1.pol.č.587 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m

t 0,837 521,86 436,80

PP Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m

VV 0,837 0,837

VV Součet 0,837

D v Změna zábradlí Z48 a Z49 30 692,10

160 K SO01 01.1.pol.č.459 D+M zábradlí, ozn. Z48 (specifikace viz. D.1.1.c.66) kg -32,823 95,95 -3 149,37

PP D+M zábradlí, ozn. Z48 (specifikace viz. D.1.1.c.66)
VV -32,823 -32,823

VV Součet -32,823

161 K SO01 01.1.pol.č.460 D+M zábradlí. ozn. Z49 (specifikace viz. D.1.1.c.66) kg -31,158 95,95 -2 989,61

PP D+M zábradlí. ozn. Z49 (specifikace viz. D.1.1.c.66)
VV -31,158 -31,158

VV Součet -31,158

162 K SO01 01.1.pol.č.480 Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo 
tenkostěnných profilů šroubovaného m 3,440 135,11 464,78

PP
Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů 
šroubovaného

VV 3,44 3,440

VV Součet 3,440

163 M SO01 01.1.pol.č.481 dodávka nerezové madlo pr. 42,4 vč. záslepek a kozol m 3,579 1 468,65 5 256,30

PP dodávka nerezové madlo pr. 42,4 vč. záslepek a kozol
VV 3,44*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 3,509

VV Součet 3,509

VV 3,509*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 3,579

VV Součet 3,579

164 K afR1 Montáž nerezových sítí v rámu kus 2,000 2 750,00 5 500,00

PP Montáž nerezových sítí v rámu
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

165 M afR2 Dodávka nerezových sítí v rámu z nerezového profilu kus 2,000 12 805,00 25 610,00

PP Dodávka nerezových sítí v rámu z nerezového profilu
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D w Úprava SW PS Systerm 27 000,00

166 K agR1 Úprava stávajícího SW stanice kpl 1,000 16 680,00 16 680,00

PP Úprava stávajícího SW stanice
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

167 K agR2 Vsazení armatury pro montáž čidla teploty kpl 1,000 3 072,00 3 072,00

PP Vsazení armatury pro montáž čidla teploty
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

168 K agR4
Montáž izolace a demontáž izolace , napuštění a 
vypouštění topné vody kpl 1,000 1 800,00 1 800,00

PP
Montáž izolace a demontáž izolace , napuštění a vypouštění topné 
vody

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

169 K agR5 Funkční zkouška kpl 1,000 1 320,00 1 320,00

PP Funkční zkouška
VV 1 1,000

Strana 15 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 1,000

170 K agR7 Úprava pro vsazení a kabeláž kpl 1,000 4 128,00 4 128,00

PP Úprava pro vsazení a kabeláž
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D x Příprava na montáž klimatizace + lávky 35 931,39

171 K 764305122
Montáž lemování trub, konzol nebo držáků s krytinou 
skládanou průměru do 100 mm kus 3,000 302,40 907,20

PP
Montáž lemování trub, konzol nebo držáků s krytinou skládanou 
průměru do 100 mm

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

172 M LND.PR.4 průchodka PR1 D 6-102mm kus 3,000 410,19 1 230,57

PP průchodka PR1 D 6-102mm
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

173 K 764000000R Montáž podpěr a lávek na klimatizace kus 6,000 1 638,00 9 828,00

PP Montáž podpěr a lávek na klimatizace
VV 6 6,000

VV Součet 6,000

174 M ahR1 výměny C120 1,5 dl.1125mm kus 6,000 296,50 1 779,00

PP výměny C120 1,5 dl.1125mm
VV 6 6,000

VV Součet 6,000

175 M ahR2 L-profil spojovací L80/80/1,5-80 kus 12,000 38,30 459,60

PP L-profil spojovací L80/80/1,5-80
VV 12 12,000

VV Součet 12,000

176 M ahR3 spojovací materiál SD6 kus 200,000 3,30 660,00

PP spojovací materiál SD6
VV 200 200,000

VV Součet 200,000

177 M ahR4 KONZOLA 350mm KTFLS 350 TMSE kus 11,000 281,80 3 099,80

PP KONZOLA 350mm KTFLS 350 TMSE

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

178 M ahR5 PROTIKUS 350mm KTUWCO TMSE kus 11,000 224,30 2 467,30

PP PROTIKUS 350mm KTUWCO TMSE

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

179 M ahR6 Šroub KTM8-N 25 kus 52,000 11,50 598,00

PP Šroub KTM8-N 25
VV 52 52,000

VV Součet 52,000

180 M ahR7 Matka KTNUT-N KZM8 kus 52,000 5,80 301,60

PP Matka KTNUT-N KZM8

VV 52 52,000

VV Součet 52,000

181 M ahR8 Podložky KTEPDM 5 kus 30,000 11,50 345,00

PP Podložky KTEPDM 5
VV 30 30,000

VV Součet 30,000

182 M ahR9 Lávka dl.1300mm TMSE kus 4,000 1 974,60 7 898,40

PP Lávka dl.1300mm TMSE
VV 4 4,000

VV Součet 4,000

183 M ahR10 Lávka dl.2500mm TMSE kus 1,000 2 650,80 2 650,80

PP Lávka dl.2500mm TMSE
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

184 M ahR11 Žebřík 8 stupňů 2400mm TMSE kus 1,000 2 209,20 2 209,20

PP Žebřík 8 stupňů 2400mm TMSE
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

185 M ahR12 KONZOLA KTLATE BARV TMSE kus 8,000 130,00 1 040,00

PP KONZOLA KTLATE BARV TMSE

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

186 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m

% 354,750 1,29 456,92

PP
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 
m

VV 354,75 354,750

VV Součet 354,750

D y Výroba oplechování a protisněhové háky 12 436,08

Strana 16 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

187 K 764011623
Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou 
včetně tmelení rš 150 mm m 34,000 211,20 7 180,80

PP
Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 
150 mm

VV 34" věž 34,000

VV Součet 34,000

188 M 3116000R nýty barvené LND 4x9,5mm 100 kus 2,000 81,00 162,00

PP nýty barvené LND 4x9,5mm
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

188_1 K 765125401 Montáž protisněhového háku pro plechovou krytinu   kus 35,000 24,72 865,20

188_2 M 3116000R rozražeč sněhu kus 35,000 60,50 2 117,50

188_3 K HZS2152 Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný hod 6,000 336,00 2 016,00

189 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m

% 73,430 1,29 94,58

PP
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 
m

VV 73,43 73,430

VV Součet 73,430

D z SDK - Kastlíky ve schodišti 3 808,92

190 K 763164500

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 
ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 
m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm

m 11,000 341,60 3 757,60

PP

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných 
úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

191 K SO01 01.1.pol.č.318 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m

t 0,055 933,08 51,32

PP
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 
24 m

VV 0,055 0,055

VV Součet 0,055

D a1 SDK - Kastlík EI30 RF15+TI_Kavárna 1 906,73

192 K 763164611

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 
ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 
do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 
mm

m2 3,600 512,80 1 846,08

PP

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných 
úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou 
protipožární DF, tl. 12,5 mm

VV 3,6 3,600

VV Součet 3,600

193 K SO01 01.1.pol.č.318 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m

t 0,065 933,08 60,65

PP
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 
24 m

VV 0,065 0,065

VV Součet 0,065

D b1 SDK - Revizní dvířka 55 477,75

194 K 763172321
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
200x200 mm pro příčky a předsazené stěny kus 3,000 220,00 660,00

PP
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 200x200 mm 
pro příčky a předsazené stěny

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

195 M 59030158
klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 
12,5mm 200x200mm

kus 3,000 1 032,00 3 096,00

PP
klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 12,5mm 
200x200mm

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

197 K 763172320R
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
200x300 mm pro příčky a předsazené stěny kus 11,000 275,00 3 025,00

PP
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 200x300 mm 
pro příčky a předsazené stěny

198 M 59030159RR RD SDK RF15 200/300mm EI30 do zdiva kus 8,000 1 232,00 9 856,00

PP RD SDK RF15 200/300mm EI30 zdivo pod obklad

199 M 59030159R RD SDK RF15 200/300mm EI30 zdivo pod obklad kus 3,000 1 232,00 3 696,00

PP RD SDK RF15 200/300mm EI30 zdivo pod obklad

Strana 17 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

200 K SO01 01.1.pol.č.309 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm kus 12,000 122,38 1 468,56

PP Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm

201 M SO01 01.1.pol.č.311 dodávka revizních dvířek RD6 ks -3,000 832,23 -2 496,69

PP dodávka revizních dvířek RD6

0 M RGS.KB510320
revizní dvířka s automat. zámkem bez požár. odolnosti 
300x300 mm

ks 15,000 624,70 9 370,50

PP revizní dvířka s automat. zámkem bez požár. odolnosti 300x300 mm

202 K 763172323
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
400x400 mm pro příčky a předsazené stěny kus 1,000 220,80 220,80

PP
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 400x400 mm 
pro příčky a předsazené stěny

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

203 M RGS.KB510322
revizní dvířka s automat. zámkem bez požár. odolnosti 
400x400 mm

kus 1,000 705,10 705,10

PP revizní dvířka s automat. zámkem bez požár. odolnosti 400x400 mm

VV m.č.1.15
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

204 K 763172350R

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost 
(šxv) 600 x 600 mm

kus 5,000 474,00 2 370,00

PP
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních 
jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 600 x 600 mm

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

205 M 59030166R RD SDK RF15 podhled400/600 PO EI30 kus 5,000 2 830,00 14 150,00

PP RD SDK RF15 podhled400/600 PO EI30

VV podhled chodba - přístup k ventilům
VV 5 5,000

VV Součet 5,000

206 K SO01 01.1.pol.č.316 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
450 x 600 mm pro podhledy

kus -2,000 268,27 -536,54

PP
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 450 x 600 mm 
pro podhledy

207 M SO01 01.1.pol.č.317 dodávka revizních dvířek RD1 ks -2,000 684,39 -1 368,78

PP dodávka revizních dvířek RD1

208 K 763172358R
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
900 x 2000 mm pro podhledy

kus 1,000 624,00 624,00

PP
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 900 x 2000 mm 
pro podhledy

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

209 M 59030749R RD SDK 12,5 dvoukřídlá 900/2000mm kus 1,000 5 672,00 5 672,00

PP RD SDK 12,5 dvoukřídlá 900/2000mm
VV  pod VZT jednotku - Kuřárna
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

210 K 763172320R.1
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
900x1200 mm pro příčky a předsazené stěny kus 1,000 547,00 547,00

PP
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 900x1200 mm 
pro příčky a předsazené stěny

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

211 M 59030745R RD SDK 12,5 900/1200mm kus 1,000 4 416,00 4 416,00

PP RD SDK 12,5 900/1200mm

VV m.č.1.18
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

212 K SO01 01.1.pol.č.318 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m

t 0,003 933,08 2,80

PP
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 
24 m

VV 0,003 0,003

VV Součet 0,003

D c1 SDK - Podhledy schodiště 28 222,97

213 K 763131430
SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD REI do 90 m2 49,500 552,80 27 363,60

PP
SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce 
profil CD+UD REI do 90

VV m.č.1.11; 2.24; 3.24
VV 49,5 49,500

VV Součet 49,500

214 K SO01 01.1.pol.č.318 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m

t 0,921 933,08 859,37

Strana 18 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 
24 m

VV 0,921 0,921

VV Součet 0,921

D d1 SDK - Kazety Quatro 47 211,90

215 K SO01 01.1.pol.č.306 Montáž desek děrovaných se spárami tmelenými SDK 
pohled

m2 64,190 183,09 11 752,55

PP Montáž desek děrovaných se spárami tmelenými SDK pohled
VV typ G - m.č.1.42
VV 64,19 64,190

VV Součet 64,190

216 M SO01 01.1.pol.č.307 podhled kazetový GYPTONE Quattro 20, hrana E15, 
tl. 10 mm, 600 x 600 mm

m2 67,400 498,36 33 589,46

PP
podhled kazetový GYPTONE Quattro 20, hrana E15, tl. 10 mm, 600 x 
600 mm

VV 64,19*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 67,400

VV Součet 67,400

217 K SO01 01.1.pol.č.318 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m

t 2,004 933,08 1 869,89

PP
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 
24 m

VV 2,004 2,004

VV Součet 2,004

D e1 SDK - Čelo + F lišta_Kavárna 6 223,22

218 K amR1
SDK - čelo, výškový odskok s F lištou výška 0,9m_ 
Kavárna m 7,750 798,30 6 186,83

PP SDK - čelo, výškový odskok s F lištou výška 0,9m_ Kavárna
VV 7,75 7,750

VV Součet 7,750

219 K SO01 01.1.pol.č.318 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m

t 0,039 933,08 36,39

PP
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 
24 m

VV 0,039 0,039

VV Součet 0,039

D f1 VZT - vícepráce podle požadovaných změn 35 465,79

220 K anbR1

Montáž lišty pro vedení k jednotkám SPLIT 3x v m.č. 
2.28, 3.28, 4.28, demontáž a montáž lišty kvůli 
provedení odpadů,110x70

kpl 1,000 5 950,10 5 950,10

PP
Montáž lišty pro vedení k jednotkám SPLIT 3x v m.č. 2.28, 3.28, 4.28, 
demontáž a montáž lišty kvůli provedení odpadů,110x70

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

221 K anbR2 Kavárna předělání, změna výšky potrubí a odkapů m 9,000 448,50 4 036,50

PP Kavárna předělání, změna výšky potrubí a odkapů
VV 9 9,000

VV Součet 9,000

222 K anbR3 Místnost 4.04 předělání VZT odtah na střechu kpl 1,000 3 344,20 3 344,20

PP Místnost 4.04 předělání VZT odtah na střechu
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

223 K anbR4 Dodání a montáž dlaždic pod vedení na střeše kus 14,000 192,00 2 688,00

PP Dodání a montáž dlaždic pod vedení na střeše
VV 14 14,000

VV Součet 14,000

224 K anbR5 Montážní, spojovací a těsnící materiál kpl 1,000 368,00 368,00

PP Montážní, spojovací a těsnící materiál
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

225 K anbR6a
Protidešťová žaluzie o rozměrech 800x250 s pletivem, 
Komaxit RAL 8004zn

kus 1,000 1 689,00 1 689,00

PP
Protidešťová žaluzie o rozměrech 800x250 s pletivem, Komaxit RAL 
8004zn

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

226 K anbR7
NCH - Čtyřharrný nástavec pro PRZ pro osazení na 
fasádu objektu, RAL 8004zn kus 1,000 592,70 592,70

PP
NCH - Čtyřharrný nástavec pro PRZ pro osazení na fasádu objektu, 
RAL 8004zn

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

227 K anbR8
Nástřik plastové protidešťové žaluzie základovou 
barvou + 2 vrstvy svrchní barvy v RALu 8017 kus 1,000 994,80 994,80

PP
Nástřik plastové protidešťové žaluzie základovou barvou + 2 vrstvy 
svrchní barvy v RALu 8017

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

228 K anbR9
Nástřik plastové protidešťové žaluzie základovou 
barvou + 2 vrstvy svrchní barvy v RALu 8004 kus 10,000 649,80 6 498,00

Strana 19 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Nástřik plastové protidešťové žaluzie základovou barvou + 2 vrstvy 
svrchní barvy v RALu 8004

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

229 K HZS3212
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 
chlazení odborný hod 6,000 369,60 2 217,60

PP
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení 
odborný

VV Zpracování změny
VV 6 6,000

VV Součet 6,000

230 K SO01 01.4.pol.č.172 Doprava 3,60% z dodávky zařízení soubor 3,600 283,80 1 021,68

PP Doprava 3,60% z dodávky zařízení
VV 3,6 3,600

VV Součet 3,600

231 K SO01 01.4.pol.č.173 Přesun 0,60/kg: Cena, Hmotnost soubor 0,600 283,80 170,28

PP Přesun 0,60/kg: Cena, Hmotnost
VV 0,6 0,600

VV Součet 0,600

232 K SO01 01.4.pol.č.174 PPV 5,00% z montáže a nátěrů zařízení soubor 5,000 283,80 1 419,00

PP PPV 5,00% z montáže a nátěrů zařízení
VV 5 5,000

VV Součet 5,000

233 K SO01 01.4.pol.č.175 Zednické výpomoci 1,60% soubor 1,600 283,80 454,08

PP Zednické výpomoci 1,60%
VV 1,6 1,600

VV Součet 1,600

234 K 765125401
Montáž střešních doplňků krytiny betonové  
protisněhové zábrany háku kus 35,000 24,72 865,20

PP
Montáž střešních doplňků krytiny betonové  protisněhové zábrany 
háku

VV 35 35,000

VV Součet 35,000

235 M LND.SNOKLY rozražeč sněhu SNOKLY lakovaná ocel, barvy: ostatní kus 35,000 90,19 3 156,65

PP rozražeč sněhu SNOKLY lakovaná ocel, barvy: ostatní
VV 35 35,000

VV Součet 35,000

D g1 Záměna PVC za keramickou dlažbu - šatny personál v 1.PP 4 675,32

236 K SO01 01.1.pol.č.570 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 -52,380 259,46 -13 590,51

PP Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem
VV -17,46"m.č.0.09 -17,460

VV -17,46"m.č.0.12 -17,460

VV -17,46"m.č.0.15 -17,460

VV Součet -52,380

237 M SO01 01.1.pol.č.573 dodávka bezespará protiskluzná krytina tl. 2,5 mm m2 -57,618 850,84 -49 023,70

PP dodávka bezespará protiskluzná krytina tl. 2,5 mm
VV -52,38*1,1"Přepočtené koeficientem množství -57,618

VV Součet -57,618

238 K SO01 01.1.pol.č.576 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m -58,800 113,57 -6 677,92

PP Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm
VV -1,705-6,86*2-3,54-1,835+0,5+0,7"m.č.0.09 -19,600

VV -1,705-6,86*2-3,54-1,835+0,5+0,7"m.č.0.12 -19,600

VV -1,705-6,86*2-3,54-1,835+0,5+0,7"m.č.0.15 -19,600

VV Součet -58,800

239 M SO01 01.1.pol.č.577 lišta soklová PVC 18 x 80 mm m -59,976 56,29 -3 376,05

PP lišta soklová PVC 18 x 80 mm
VV -58,8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -59,976

VV Součet -59,976

240 K SO01 01.1.pol.č.579 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m

t -0,248 423,95 -105,14

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m

VV -0,248 -0,248

VV Součet -0,248

241 K SO01 01.1.pol.č.542 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm

m 58,800 117,49 6 908,41

PP
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 
mm

VV 1,705+6,86*2+3,54+1,835-0,5-0,7"m.č.0.09 19,600

VV 1,705+6,86*2+3,54+1,835-0,5-0,7"m.č.0.12 19,600

VV 1,705+6,86*2+3,54+1,835-0,5-0,7"m.č.0.15 19,600

VV Součet 58,800

242 K SO01 01.1.pol.č.545 Montáž podlah keramických velkoformátových 
lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2 m2 52,380 678,52 35 540,88

PP
Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým 
lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2

VV 17,46"m.č.0.09 17,460

VV 17,46"m.č.0.12 17,460

Strana 20 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 17,46"m.č.0.15 17,460

VV Součet 52,380

243 M SO01 01.1.pol.č.546 dodávka keramické dlažby. rozměr 600/600/11 mm m2 65,647 484,65 31 815,82

PP dodávka keramické dlažby. rozměr 600/600/11 mm
VV 52,38 "dlažba 52,380

VV (58,8*0,08) "soklík 4,704

VV Mezisoučet 57,084

VV 57,084*0,15 "Přepočtené koeficientem množství 8,563

VV Součet 65,647

244 K SO01 01.1.pol.č.549 Podlahy spárování silikonem m 58,800 35,14 2 066,23

PP Podlahy spárování silikonem
VV 58,8 58,800

VV Součet 58,800

245 K SO01 01.1.pol.č.556 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 24 m

t 2,141 521,86 1 117,30

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m

VV 2,141 2,141

VV Součet 2,141

D h1 Doplnění systému generálního klíče 6 171,00

246 M ap1 otočná miska kus 51,000 121,00 6 171,00

PP otočná miska
VV 51 51,000

VV Součet 51,000

D ch1 Úprava odvětrání výtahové šachty 21 407,33

247 K 764314611.LND
Lemování prostupů střech LINDAB FOP-CL s krytinou 
prejzovou nebo vlnitou bez lišty m2 2,500 1 259,47 3 148,68

PP
Lemování prostupů střech LINDAB FOP-CL s krytinou prejzovou nebo 
vlnitou bez lišty

248 K
SO01 01.1.4.pol 

č112 do obvodu 3500 70% tvarovek m2 7,900 975,99 7 710,32

PP do obvodu 3500 70% tvarovek

249 K
SO01 

01.4.polč.21.10
TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE, OZNAČENÍ NA 
VÝKRESU:, 'IZOLACE m2 7,900 352,75 2 786,73

PP
TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE, OZNAČENÍ NA VÝKRESU:, 
'IZOLACE

250 K HZS3212
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 
chlazení odborný hod 21,000 369,60 7 761,60

PP
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení 
odborný

Strana 21 z 21



69

Objednatel

Projekt

Datum vydání
Vystavil

Celková cena bez DPH

ANO

ANO

ANO

Datum : Podpis :

17.5.2021

Datum : Podpis :

17.5.2021

Datum : Podpis :

17.5.2021

Datum : Podpis :

17.5.2021

Ocenění ke změně č. 69

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.17

11

Přílohy : 

9
Stanovisko - generální projektant :

10
Stanovisko - zhotovitel : 

5
Vliv na harmonogram stavby :

6
Vliv na cenu stavby :

7
Stanovisko - objednatel :

8
Stanovisko - TDI/TDS :

2
Důvod  změny (označte "x") :

Snížení ceny Optimalizace projektu       Požadavek úřadů Jiné
X

3

Popis změny :
Změnový list obsahuje odpočty za vyvýšené záhony a dodání ovocných stromů. Dále zohledňuje změnu typu oplocení 
na základě požadavku stavebníka, z důvodu bezpečného uzavření zahrady objektu.
Doplnění chybějících částí položek ve výkazu výměr k SOD - okapové chodníky okolo objektu, konstrukční podkladní 
vrstvy pod komunikace, zahradní úpravy.

4
Vliv na související profese :

Jiné
X

Komunikace a sadové 
úpravy

číslo změny
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01
Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 
17.5.2021

ALGON, a.s.

70 836,07 Kč                                                              

1
Změnu vyžaduje (označte "x") :

Objednatel

X

Zhotovitel TDI/TDS



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 10.5.2021

Zadavatel: IČ: 00259586

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 28420403
ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 DIČ: CZ28420403

Projektant: IČ:
AVZ Architektonická kancelář,Nemocniční 1897/49,Aš DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 85 711,64

70 836,07 14 875,5721,00%

0,00 0,0015,00%

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

70 836,07

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 2 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0

Stavba:

Místo: Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

10.05.2021

AVZ Architektonická 

kancelář,Nemocniční 
1897/49,Aš
 

85 711,6470 836,07ZL69 Komunikace a sadové úpravy

70 836,07 85 711,64

Strana 3 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 10.05.2021

Zadavatel: IČ: 00259586

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 28420403

ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 DIČ: CZ28420403

Projektant: IČ:
AVZ Architektonická kancelář,Nemocniční 1897/49,Aš DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28420403

ALGON,a.s. DIČ: CZ28420403

Poznámka:

Cena bez DPH 70 836,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 70 836,07 21,00% 14 875,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 85 711,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

ZL69 - Komunikace a sadové úpravy

Strana 4 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 10.05.2021

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:

AVZ Architektonická 

kancelář,Nemocniční 
1897/49,Aš

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel: ALGON,a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 836,07

HSV - Práce a dodávky HSV 70 836,07

    1 - Zemní práce 32 383,92

    18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 38 503,99

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 308,00

    33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce -2 121,86

    34 - Stěny a příčky 32 543,34

    5 - Komunikace pozemní 68 367,79

    56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 23 004,10

    59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 23 259,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 115 454,22

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce -20 891,93

    8 - Trubní vedení 6 382,92

    87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 5 545,56

    89 - Ostatní konstrukce 11 545,60

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -380 819,56

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 13 595,70

    998 - Přesun hmot 93 775,08

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

ZL69 - Komunikace a sadové úpravy

Strana 5 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 10.05.2021

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:

AVZ Architektonická 

kancelář,Nemocniční 
1897/49,Aš

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel: ALGON,a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 836,07

D HSV Práce a dodávky HSV 70 836,07

D 1 Zemní práce 32 383,92

1 K 113107513
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm 
při překopech strojně pl přes 15 m2-nevhodný materiál m2 300,000 62,32 18 696,00

VV 300 300,000

VV Součet 300,000

2 K 113107513a
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm 
při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 81,000 62,32 5 047,92

VV 81 - snížení vjezdu k rampě u Materídoušky-palisády 81,000

VV Součet 81,000

3 K 162551108
Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 90,000 96,00 8 640,00

VV 90 90,000

VV Součet 90,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 38 503,99

4 K SO 02- SO.801_p.č.8 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 276,650 16,72 4 625,59

VV "zelené plochy-záhony" (7,3*11)+(6,5*6,5)+(6,1*21) 250,650

VV "podél oplocení" 26*1 26,000

VV Součet 276,650

5 M SO02- SO.801_p.č.9 osivo směs travní parková kg 11,925 91,02 1 085,41

VV 265*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 3,975

VV "doplnění množství" 3,975*2 7,950

VV Součet 11,925

6 K SO 02- SO.101_p.č.9 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 310,248 15,79 4 898,82

VV "plocha u rampy" 20*4,5 90,000

VV "chodník u parkoviště" ((12,68*4,83)*2)+((10,12*4,83)*2) 220,248

VV Součet 310,248

7 M SO02- SO.101_p.č.10 osivo směs travní parková kg 13,962 85,96 1 200,17

VV 310,248*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 4,654

VV "doplnění množství" 4,654*2 9,308

VV Součet 13,962

8 K SO 02- SO.801_p.č.10 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách 
tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 276,650 14,11 3 903,53

VV 276,65 276,650

VV Součet 276,650

9 M SO02- SO.801_p.č.11 substrát pro trávníky VL m3 16,046 1 021,38 16 389,06

VV 276,65*0,058 "Přepočtené koeficientem množství 16,046

VV Součet 16,046

10 K SO 02- SO.101_p.č.11 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách 
tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 310,248 7,96 2 469,57

VV 310,248 310,248

VV Součet 310,248

11 M SO02- SO.101_p.č.12 substrát pro trávníky VL m3 17,994 888,98 15 996,31

VV 310,248*0,058 "Přepočtené koeficientem množství 17,994

VV Součet 17,994

12 K SO 02- SO.801_p.č.12 Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 
m v rovině a svahu do 1:5 kus -11,000 95,42 -1 049,62

VV -11 -11,000

VV Součet -11,000

13 M SO02- SO.801_p.č.13 dodávka jabloň, výška min 1800 mm ks -4,000 1 001,35 -4 005,40

VV -4 -4,000

VV Součet -4,000

14 M SO02- SO.801_p.č.14 dodávka hrušeň, výška min. 1800 mm ks -4,000 1 001,35 -4 005,40

VV -4 -4,000

VV Součet -4,000

15 M SO02- SO.801_p.č.15 dodávka švestka, výška min. 1800 mm ks -3,000 1 001,35 -3 004,05

VV -3 -3,000

VV Součet -3,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 308,00

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

ZL69 - Komunikace a sadové úpravy

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 339921113
Osazování betonových palisád do betonového základu 

jednotlivě výšky prvku přes 1 do 1,5 m kus 20,000 182,40 3 648,00

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

17 M 3R1 palisáda hranatá v 100-120 přírodní š 20 cm kus 20,000 333,00 6 660,00

VV 3,38983050847458*5,9 "Přepočtené koeficientem množství 20,000

VV Součet 20,000

D 33 Sloupy a pilíře, rámové konstrukce -2 121,86

18 K SO 02- SO.801_p.č.34 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 
m se zabetonováním

kus 0,000 277,37 0,00

19 M SO02- SO.801_p.č.35 sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 
2500/38x1,5mm

kus -13,000 163,22 -2 121,86

VV -13 -13,000

VV Součet -13,000

D 34 Stěny a příčky 32 543,34

20 K SO 02- SO.801_p.č.31 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 

2 m2
kus 1,000 224,30 224,30

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

21 K 338171113 Osazování sloupků a vzpěr pro 3D ploty v do 1,5 m kus 2,000 244,80 489,60

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

22 M 55342150R
plotový sloupek pro svařované 3D panely dl do 2 m 
povrchová úprava Zn

kus 15,000 330,00 4 950,00

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

23 M SO02- SO.801_p.č.32 branka vchodová kovová 940x1500 mm kus 1,000 3 795,14 3 795,14

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

24 K 348101230
Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 

6 m2
kus 1,000 584,00 584,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

25 M 55342300R brána plotová dvoukřídlá Pz 3D dl 4000 mm vč sloupků kus 1,000 20 539,00 20 539,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

26 M SO02- SO.801_p.č.33 sloupek pro branku 70x70mm v 1,5m včetně pantu kus -2,000 1 882,55 -3 765,10

VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

27 K SO 02- SO.801_p.č.36 Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové 

plotové sloupky
kus 0,000 378,51 0,00

28 M SO02- SO.801_p.č.37 deska plotová podhrabová  250x5x38 cm kus 0,000 331,44 0,00

29 K SO 02- SO.801_p.č.38 Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími 

dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu m -32,000 78,40 -2 508,80

VV -32 -32,000

VV Součet -32,000

30 M SO02- SO.801_p.č.39 pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 
mm/2,2 mm, 175 cm

m -32,000 112,15 -3 588,80

VV -32 -32,000

VV Součet -32,000

31 M 55342310 pole plotové kovové 1200x2000mm bez podhr.desek kus 14,000 720,00 10 080,00

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

32 M 55342312
pole plotové kovové Zn 3D pletivo 1500x2000mm bez 

podhr.desek
kus 2,000 872,00 1 744,00

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D 5 Komunikace pozemní 68 367,79

35 K 564951413
Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm-doplnění po 
odstranění nevhodného materiálu m2 300,000 75,68 22 704,00

VV 300 300,000

VV Součet 300,000

36 K 564971315
Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm-doplnění po 
odstranění nevhodného materiálu m2 300,000 132,80 39 840,00

VV 300 300,000

37 K 569551111
Zpevnění krajnic za obrubníkem pro pěší prohozenou 
zeminou tl 150 mm

m2 109,800 53,04 5 823,79

VV
"zásypy za obrubníkem v místech zařízení staveniště 
(buňkoviště)"

VV (36,6*1,5)*2 109,800

VV Součet 109,800

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 23 004,10

38 K SO02- SO.101_p.č.24a Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm - Mateřídouška + 
snížení vjezdu-palisády m2 111,900 164,55 18 413,15

VV 111,9 111,900

VV Součet 111,900

39 K SO 02- SO.101_p.č.24 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm - stání pro 
kontejnery - předláždění m2 27,900 164,55 4 590,95

VV 27,9 27,900

VV Součet 27,900

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 23 259,20

40 K SO 02-SO.101_p.č.33a Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl přes 300 m2 - nad opěrou m2 30,900 226,02 6 984,02

VV 30,9 30,900

VV Součet 30,900

41 M SO02- SO.101_p.č.34 dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm 
přírodní m2 31,518 281,82 8 882,40

VV 30,9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 31,518

VV Součet 31,518

42 K SO 02- SO.101_p.č.31 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 300 m2

m2 27,900 216,57 6 042,30

VV 27,9 27,900

VV Součet 27,900

43 M SO02- SO.101_p.č.32 dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm 
přírodní m2 6,000 225,08 1 350,48

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 115 454,22

44 K 637121116
Okapový chodník z HDK 16/32 tl do 300 mm s 

udusáním vč. podloží m2 217,050 491,20 106 614,96

VV "parkoviště vpředu" ((2,5*5)*2)+((5*1)*2)+(3,21*5) 51,050

VV "rampa" 20*2,2 44,000

VV "tělocvična" (12,2*2)+(5*5)+(11*2,2) 73,600

VV "okapový chodník podél domu v zahradě" 0,8*28 22,400

VV "zahrada k opěře Mateřídouška" 14 14,000

VV "hluché místo od schodiště hl.vchodu po rampu u kuchyně" 12 12,000

VV Součet 217,050

45 K SO 02- SO.101_p.č.53 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 

s boční opěrou do lože z betonu prostého m 28,000 219,40 6 143,20

VV
"obruba okapový chodník v zahradě za oplocením k opěře 
Mateřídouška" 28 28,000

VV Součet 28,000

46 M BET.L25C01
obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, 

přírodní kus 57,120 47,20 2 696,06

VV 56*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 57,120

VV Součet 57,120

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -20 891,93

47 K SO 01 - 01.1_p.č.178 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými 
nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 -3,700 3 156,83 -11 680,27

VV 3,7 3,700

VV Součet 3,700

48 K SO 01 - 01.1_p.č.179 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení 
povrchu

m3 -3,700 351,57 -1 300,81

VV

VV

49 K SO 01 - 01.1_p.č.180 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže m3 -3,700 106,76 -395,01

VV

VV

51 K SO 01 - 01.1_p.č.182 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -0,307 24 481,55 -7 515,84

D 8 Trubní vedení 6 382,92

52 M 8R1 D+M vpusť obrubníková uliční kpl 1,000 9 936,00 9 936,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

53 M SO02- SO.101_p.č.38 vpusť betonová uliční dno 62,6 x 49,5 x 5 cm kus -1,000 737,66 -737,66

VV -1 -1,000

VV Součet -1,000

54 M SO02- SO.101_p.č.42 mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm kus -1,000 2 108,97 -2 108,97

VV -1 -1,000

VV Součet -1,000

55 M SO02- SO.101_p.č.39 vpusť betonová uliční /skruž/ 59x50x5 cm kus -1,000 706,45 -706,45

VV -1 -1,000

VV Součet -1,000

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 5 545,56

56 M SO02.301.2_p.č.22
trubka kanalizační PP MASTER SN 10, dl. 1m, DN 125 - 
přeložení dešť.kanalizace v zadní části od ŽB opěry k 
PVC jímkám

kus 8,000 338,57 2 708,56

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

57 K SO 02.301.2_p.č.23

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 150 - přeložení 
dešť.kanalizace v zadní části od ŽB opěry k PVC 
jímkám

m 25,000 113,48 2 837,00

VV 25 25,000

VV Součet 25,000

D 89 Ostatní konstrukce 11 545,60

58 K 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovných kus 4,000 732,80 2 931,20

VV 4 4,000

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 4,000

59 M 59224013
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x100x100mm

kus 3,000 228,80 686,40

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

60 M 59224657

deska zákrytová betonové vodoměrné šachty hranaté 
1,06/1,36 pro zatížení B125-stávající šachta před hl 
vstupem

kus 1,000 3 224,00 3 224,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

61 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 864,00 864,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

62 M 28661935
poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení 
D400

kus 1,000 3 840,00 3 840,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -380 819,56

63 K SO02- SO.101_p.č.46 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 3,000 171,17 513,51

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

64 M SO02- SO.101_p.č.47 dodávka dopravních značek (desky, sloupky, patky, 
objímky...)

ks 3,000 3 120,89 9 362,67

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

65 K SO02- SO.801_p.č.21 D+M vyvýšené záhony z tlakově impregnovaných 
hranolů 75/100 mm, rozměr 6100/600/1000 mm ks -6,000 47 349,20 -284 095,20

VV -6 -6,000

VV Součet -6,000

66 K SO02- SO.801_p.č.22 D+M vyvýšené záhony z tlakově impregnovaných 
hranolů 75/100 mm, rozměr 7300/600/1000 mm ks -2,000 53 300,27 -106 600,54

VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 13 595,70

67 K SO02- SO.101_p.č.64 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm m 4,000 371,67 1 486,68

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

68 M SO02- SO.101_p.č.65 žlab odvodňovací ACO N100 typ 6,polymerbeton 100 x 
13 x 15,5 x 16 cm

kus 4,000 735,77 2 943,08

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

69 M SO02- SO.101_p.č.66 rošt mřížkový MW 30x20 ACO N100 - pozink.ocel 
100cm x 12,7cm x 687cm2/m, tř.zatíž. B125 kus 4,000 835,07 3 340,28

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

70 M SO02- SO.101_p.č.67 čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu 
polymerický beton všechny stavební výšky kus 2,000 256,29 512,58

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

71 M SO02- SO.101_p.č.68 čelo žlabu výtokové ACO N100 pro typ 10, 10.0, 10.1 kus 2,000 2 656,54 5 313,08

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D 998 Přesun hmot 93 775,08

72 K SO 01 - 01.1_p.č.221 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 31,771 146,86 4 665,89

VV 31,771 31,771

VV Součet 31,771

73 K SO02- SO.101_p.č.63 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 529,372 168,33 89 109,19

VV 561,143-31,771 529,372

VV Součet 529,372

Strana 9 z 9



70

Objednatel

Projekt

Datum vydání
Vystavil

Celková cena bez DPH

NE

NE

NE

Datum : Podpis :

15.5.2021

Datum : Podpis :

15.5.2021

Datum : Podpis :

15.5.2021

Datum : Podpis :

15.5.2021

Ocenění ke změně č. 70

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.17

Méněpráce

číslo změny
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01
Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 
15.5.2021

ALGON, a.s.

140 882,50 Kč-                                                               

1
Změnu vyžaduje (označte "x") :

Objednatel Zhotovitel TDI/TDS Jiné
X

2
Důvod  změny (označte "x") :

Snížení ceny Optimalizace projektu        Požadavek úřadů Jiné
X

3
Popis změny :
Odpočet nerealizovaných prací z rozpočtu SOD.

4
Vliv na související profese :

Stanovisko - generální projektant :

5
Vliv na harmonogram stavby :

6
Vliv na cenu stavby :

7
Stanovisko - objednatel :

8
Stanovisko - TDI/TDS :

9

10
Stanovisko - zhotovitel : 

11

Přílohy : 



Zůstatek
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

SOD - méněpráce
01.1 - D.1.1, 2, 3 - Stavební a konstrukční řešení, PBŘ

D 64 Osazování výplní otvorů
204 K 642946111 Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do zděné příčky kus 1,00 1 008,47 1 008,47

205 M 553316110 pouzdro stavební  posuvných dveří jednopouzdrové  700 mm - standardní rozměr kus 1,00 6 667,70 6 667,70

D 64 Osazování výplní otvorů
500 K 767610115 Montáž oken kovových jednoduchých pevných do zdiva plochy do 0,6 m2 m2 0,50 507,17 251,56

503 M 767spec-004 dodávka okna s tahokovem, rozměr 620/800 mm, ozn. O 07 ks 1,00 3 916,42 3 916,42

504 K 767610116 Montáž oken kovových jednoduchých pevných do zdiva plochy do 1,5 m2 m2 0,92 535,57 492,72

506 M 767spec-005 dodávka okna s tahokovem, rozměr 1150/800 mm, ozn. O 05 ks 1,00 3 916,42 3 916,42

01.4 - D.1.4.c, e - VZT, Chlazení
118 K 22.1 HA 600 nerez malé kuchyňská digestoř ks 4,00 2 880,68 11 522,72

168 K Pol137 Nátěr vnitřních zařízeníz PZ materiálu m2 48,00 158,88 7 626,24

170 K Pol135 Měření hlučnosti zařízení hod 4,00 283,71 1 134,84

22 K 723261912 Montáž plynoměrů G-2, G-4 maximální průtok 6 m3/hod. kus 1,00 87,29 87,29

23 M 388222690 plynoměr membránový nízkotlaký se šroubením Qmax 6 m3/h, PN 0,05 MPa, rozteč 100 kus 1,00 1 428,04 1 428,04

00 - Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 K 011124000 Radonový průzkum Kč 1,00 15 000,00 15 000,00

10 K 034503001 Základní informační systém v budově Kč 1,00 37 000,00 37 000,00

15 K 092103001 Náklady na zkušební provoz Kč 1,00 10 000,00 10 000,00

Změnové listy - méněpráce
ZL43 Opěrná zeď u tělocvičny kpl 1,00 24 546,46 24 546,46

ZL30 Drenáže kpl 1,00 16 283,62 16 283,62

CELKEM 140 882,50


